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Katriina Lankisen värikkäät Siivet DuPont™ Corian® 
komposiittimateriaalista ensiesittelyssä Habitaressa 
Elokuu 2009 – Habitaren avajaispäivänä 9. syyskuuta osastolla 15 e 13 / Nomart Oy lanseerataan DuPont™ 
Corian® komposiittimateriaalista valmistetut, sisustusarkkitehti SIO Katriina Lankisen suunnittelemat Siipi 
-kalusteet. Hän vastaa koko osaston visuaalisesta ilmeestä, johon on haettu inspiraatiota pilvistä, tuulesta, 
kukkien terälehdistä ja perhosista. Kolmiulotteiset taustavalaistut DuPont™ Corian® seinät ja Siipi -kalusteet 
yhdistyvät osastolla saumattomaksi kokonaisuudeksi. 

Siivissä on haettu monikäyttöisyyttä. Ne soveltuvat istuimiksi ja pöytätasoiksi, mutta erityisiä niistä tekee usei-
den DuPont™ Corian® värien ja kuvioiden leikkisä käyttö samassa saumattomassa pinnassa. Siivistä voidaan 
muotoilla erilaisia yhdistelmiä ryhmittelemällä niitä tilassa eri tavoin. Siivet soveltuvat hyvin julkisiin tiloihin, 
kuten päiväkoteihin, sairaaloihin ja kouluihin,  joissa huonekaluilta vaaditaan kestävyyttä, mutta myös turvalli-
suutta ja hygieenisyyttä. DuPont™ Corian® täyttää kaikki nämä vaatimukset, ja se on materiaalina helppohoi-
toista ja miellyttävää koskettaa. DuPont™ Corian® on elinkaarinäkökulmasta kestävä valinta sen poikkeuksel-
lisen kestävyyden ja pitkän käyttöiän vuoksi.  

Katriina Lankinen:” DuPont™ Corian® materiaalissa minua kiinnostaa sen ”muovailuvahamaisuus”, joka 
vapauttaa suorakulmien maailmasta. Erityisesti olen innostunut ihanista Corian® ”karamelliväreistä” ja ma-
teriaalin mahdollisuudesta intarsiaan eli kuviointiin, jolloin kuvio on samaa materiaalia kuin itse tuote eli ei 
pelkkä irrallinen koriste. Toisaalta Corian® asettaa myös haasteita suunnittelulle, etenkin tuotteiden painon 
suhteen.” 

Sisustusarkkitehti, SIO Katriina Lankinen on palkittu muotoilija, joka on keskittynyt julkisten tilojen, kuten 
toimistojen ja erilaisten kaupallisten tilojen, sisustussuunnitteluun. Hän on myös vastannut monenlaisten 
tapautumien ja messujen visuaalisesta suunnittelusta. Hänen töitään on luonnehdittu värikkäiksi ja materi-
aaleilla leikkiviksi. ”Työni tarkoituksena on helpottaa toimivilla ideoilla ja ratkaisuilla ihmisten arkea ja tuoda 
siihen myös iloa”, kertoo Katriina. 

Katriina Lankinen on tavattavissa osastollamme 15 e 13 keskiviikkona 9. syyskuuta haastatteluja ja kuvauksia 
varten. Messupäivän jälkeen 9.9. on mahdollisuus tutustua osastoon myös klo 19-21, viinitarjoilu, liitteenä 
erillinen kutsu iltatilaisuuteen. Osastolla myös toimitusjohtaja Markku Haimi Nomart Oy sekä Christian Ekwall, 
DuPont Building Innovations, business director for the Nordic countries.

DuPont™ ja Corian® ovat rekisteröityjä tavaramerkkejä tai E. I. du Pont de Nemours and Companyn tai sen tytäryhtiöiden 
rekisteröityjä tavaramerkkejä.
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Nomart Oy on DuPont™ Corian® komposiittimateriaalin maahantuoja Suomessa. Helsingin Katajanokalla si-
jaitsee DuPont™ Corian® näyttelytila (Merikasarminkatu 12), joka on avoinna vuoden ympäri ammattilaisille, 
kuten arkkitehdeille ja sisustussuunnittelijoille, mutta myös kuluttajille. 

DuPont™ Corian® komposiittimateriaalin monipuolisia käyttömahdollisuuksia ja suunnitteluratkaisuja esitel-
lään Habitaressa seuraavilla osastoilla:

Nomart Oy 15e13•	 : Kolmiulotteiset taustavalaistut seinät ja värikkäät Siipi -kalusteet.                         
Käytetyt värit: Strawberry Ice, Glacier Ice, Grape Green, Claret, Pewter, Mandarin, Bougainvillea. 
Tervastaso Oy 6h29•	 : Kylpyhuonekalusteita, väliseinäke kuvionnilla. 
Glorian koti talo 6b31•	 :  Keittiötaso kahdella altaalla, väri Glacier White, Topi keittiöt.                          
Kodinhoitotilassa pöytä taso, Airas design.  
Cariitti Oy 5e8•	 : ledvalaistu baaritaso kuvioinnoilla, väri Glacier Ice.
Sisustamo 1c11•	 :  Pöytätaso Jukka Rintalan suunnittelemalla kuvalla, väri Glacier White.  
Puupalvelu Jari Rajala 5b10•	 : Muodon maailma -installaatio, joka esittelee eri materiaalien                   
yhdisteltävyyttä. Materiaaleina puu, lasi kivi ja DuPont™ Corian® , väri Clay.
Imu Design 5b13•	 : Elina Mannisen suunnittelemat tarjottimet, väri Glacier White.  

DuPont™ Corian® - DuPont™ Corian® (www.corian.com) – on tyylikäs komposiittimateriaali, jonka DuPont 
aikanaan kehitti. Sen käyttöalueet ovat moninaiset sekä julkisten tilojen että kodin sisustuksessa sekä myös 
huonekaluissa ja muissa sisustustuotteissa.  Se on kestävä, homogeeninen ja luonnollisen kiehtova materiaali. 
Corian® on lämpömuovattavissa lähes mihin muotoon tahansa. Vakiovärivalikoima sisältää 100 väriä.  Materi-
aali on helppohoitoinen ja vahingoittuessa se voidaan korjata entiselleen. Corian® on E.I. du Pont de Nemours 
and Companyn rekisteröity tavaramerkki ja sitä valmistaa vain DuPont.

DuPont - DuPont (www.dupont.com) on kemian teknologiaan erikoistunut yritys, joka perustettiin vuonna 
1802 Wilmingtonissa. Toimipisteitä on yli 70 maassa. Yritys on yksi johtavista tutkimus- ja kehitystoimintaan 
perustuvien materiaalien ja teknologioiden kehittämisyrityksistä. Noin 75 % eniten käytetyistä polymerituot-
teista ovat syntyneet DuPontin kehitystoiminnan tuloksena. 
Katsaus DuPontin kansainvälisestä tarjonnasta arkkitehtuurin, sisustuksen ja rakennusalan tarpeita varten 
löytyy nettisivuilta www.buildingonscience.dupont.com

DuPont™ Corian® lehdistömateriaali ja kuvapyynnöt:

Patriksson Communication (DuPont™ Corian® lehdistösuhteet Suomi, Tanska, Norja ja Ruotsi), Andreas •	
Eriksson puh +46 8 52800590, andreas@patrikssonpr.com
(muut maat): Claudio Greco, DuPont Building Innovations, Public Relations and Media Relations Manager •	
(Europe, Middle East and Africa), claudio.greco@dupont.com

Lisätietoja ja kuvapyynnöt Habitare 09:

Nomart Oy / Anna Kärnä 040-7212362, anna.karna@nomart.fi

www.nomart.fi    
www.katriinalankinen.com
www.corian.fi
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